Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2016                                                                         № 17/47
О распределении субсидий
из бюджета Удмуртской Республики

Руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 28.03.2016 № 110 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 1 февраля 2016 года №27 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий муниципальных программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в 2016 году» и Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Распределить средства, выделенные из бюджета Удмуртской Республики бюджету муниципального образования «Город Глазов на реализацию мероприятий подпрограммы «Энергосбережение и повышения энергетической эффективности» муниципальной программы «Муниципальное хозяйство на 2015-2020 годы, утвержденной Постановлением Администрации города Глазова от 03.12.2014 № 9/39, в сумме 500000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства А.Н. Коземаслова
Глава города Глазова

                 О.Н. Бекмеметьев
Приложение к постановлению

Администрации города Глазова

От 05.05.2016 № 17/47
Перечень учреждений муниципального образования

«Город Глазов» Удмуртской Республики,

субсидируемых из бюджета Удмуртской Республики в рамках подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» муниципальной программы «Муниципальное хозяйство» на 2015-2020 годы, утвержденной Постановлением Администрации города Глазова от 03.12.2014 № 9/39

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения,

вид расходов
	Финансирование

(руб.)

	Создание информационной системы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности
	500000,0

	1.
	Управление дошкольного образования, в том числе:
	373825,1

	1.1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9» "Росинка"
	16386,0

	1.2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 25» "Буратино"
	19489,35

	1.3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 28» "Сказка"
	16518,75

	1.4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №31» "Аленушка"
	31280,45

	1.5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №32» "Иванушка"
	15801,0

	1.6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №33» "Олененок"
	28363,25

	1.7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 34» "Золотая рыбка"
	32294,4

	1.8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 35»  "Дельфинчик"
	18077,35

	1.9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 36» "Италмас"
	29024,8

	1.10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 37» "Кораблик"
	28353,5

	1.11
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 44» "Солнышко"
	30991,0

	1.12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 45» "Журавушка"
	16386,0

	1.13
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 48» "Золотой ключик"
	26298,95

	1.14
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 49» "Петушок"
	15658,2

	1.15
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 50» "Дюймовочка"
	32947,2

	1.16
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №53» "Лесная поляна"
	15954,9

	2.
	Управление образования, в том числе:
	126174,9

	2.1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	27497,3

	2.2
	Муниципальное казённое специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) образовательная школа VIII вида № 5 города Глазова Удмуртской Республики»
	18977,4

	2.3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10»
	50059,3

	2.4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	29640,9

	ИТОГО:
	500000,0

	Заместитель

Главы Администрации города Глазова  по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ
	             А.Н. Коземаслов